
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov 

	Zápis	ze	zasedání	Sportovně	technické	komise	OFS	Benešov	
	ze	dne	02.05.2023	

 Přítomni:  Marian Král, Matěj Voráček, Petr Šmejkal,  Vra�slav Ondrák, Dušan Lizák 
 Zapisovatel:  Matěj Voráček 
 Předsedající:  Marian Král 
 Zahájení jednání:  17:00 

 Program jednání a zápis: 

 1.  Zaznamenání účas� viz výše. 

 2.  Zapisovatelem se souhlasem všech přítomných členů STK určen Matěj Voráček. 

 3.  STK přijala zprávu sekretáře o opravách v ZoÚ z odehraných utkání. 

 4.  STK provedla kontrolu soupisek a s �m spojené případné neoprávněné starty hráčů. 
 Vše bez závad. 

 5.  STK provedla kontrolu ZoÚ z minulého týdne a zjis�la následující nedostatky. 

 Dospělí 
 2022211A1A2203  TJ Sokol Přestavlky - TJ Sokol Nespeky  ,,B” 
 Družstvo Nespeky ,,B”se z důvodu nedostatečného počtu hráčů z omluvilo v den konání zápasu, že 
 k utkání nejsou schopni nastoupit. 
 STK ukládá oddílu TJ Sokol Nespeky ,,B” uhradit náklady spojené s organizací utkání ve výši 1000,- Kč 
 oddílu TJ Sokol Přestavlky a předává DK k dořešení s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch 
 družstva TJ Sokol Přestavlky a uložení pokuty oddílu TJ Sokol Nespeky ,,B”. 

 2022211A3C1803  TJ Sokol Pravonín B - TJ Želivan Hulice 
 Nepotvrzení základní část hosté. 

 STK ukládá oddílu TJ Želivan Hulice pokutu 200 Kč za porušení  SŘ §7. 

 Mládež 
 2022211G1C2202  SK Bystřice - FC Křivsoudov / TJ Sokol Čech�ce 

 Máca Theodor (74081071) 
 kumulace hl. pořadatel+rozhodčí 

 STK uděluje oddílu SK Bystřice napomenu� za porušení § 7 SŘ. 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 2022211G1D2204  TJ Sokol Dolní Kralovice - SK Pyšely 
 Potvrzena základní část hosté: NE 

 STK uděluje oddílu SK Pyšely napomenu� za porušení § 7 SŘ. 

 2022211G1D2203  TJ Sokol Pravonín / TJ Sokol Kondrac - TJ Slavoj Čerčany 
 Pravonín: nevyplněno: diváci, doba hry,povrch, 
 Ondrák Vra�slav (57030060) - kumulace rozhodčí + hl. pořadatel 
 Nepotvrzení základní část hosté 

 STK uděluje oddílu TJ Sokol Pravonín pokutu 100,- Kč za porušení § 7 SŘ. 

 2022211E1D2002  TJ Svoboda Ratměřice - FC Křivsoudov 
 domácí hráči Dobeš Lukáš ID13060012, Švarc Viktor ID 13090759 - oba věkově starší přípravka 
 STK upozorňuje oddíl TJ Svoboda Ratměřice - uvedení hráče mladší věkové kategorie. 

 2022211F1D2006  TJ Sokol Vrchotovy Janovice - TJ Jawa Pecerady 
 nevyplněna doba hry 2. poločasu 

 STK uděluje oddílu TJ Sokol Vrchotovy Janovice napomenu� za porušení § 7 SŘ. 

 6.  STK vzala na vědomí podnět trenéra SK Vo�ce, starší přípravka ohledně možného porušení řádů 
 FAČR oddílem SK Benešov. STK na zasedání pozvala zástupce oddílu SK Benešov Tomáše Holuba, 
 který podal vysvětlení k uvedeným podnětům. 
 SK Benešov uznal pochybení a závady ve vyplňování zápisů o utkání, pochybení při žádos� o 
 změnu termínu utkání. Všechna utkání, která byla obsahem podnětu byla odehrána (STK tuto 
 skutečnost ověřila). 
 STK na základě zjištěných skutečnos� předává případ k dořešení DK na základě 
 porušení § 7 / 1. b) SŘ FAČR. 

 7.  STK provedla losování semifinále poháru OFS Benešov. 

 1. semifinále - 17.5.2023 18:00 
 SK Olbramovice - TJ Sokol Jankov 
 Sokol Zaječice - TJ Sokol Miře�ce B 
 2. semifinále - 7.6.2023 18:00 
 TJ Sokol Jankov - SK Olbramovice 
 TJ Sokol Miře�ce B - Sokol Zaječice 

 Pozn.: finále bude sehráno 24.6.2023 ve Vo�cích. 

 8.  STK doporučuje klubům odehrát svá odložená utkání z víkendu 15.-16.4.2023 po dohodě 
 v jiný termín. Důvodem je možnost nedostatečného počtu rozhodčích v jeden pracovní den. 

 9.  2022211A2B2107 TJ Sokol Postupice - TJ Sokol Popovice 
 Na základě zprávy rozhodčího  STK ukládá pokutu 200,-  Kč oddílu TJ Sokol Postupice 
 pro porušení § 41/4 SŘ FAČR – pořadatelská služba utkání (neoznačení pořadatelské služby - 
 do upozornění rozhodčím). 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz


 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 STK uděluje oddílu TJ Sokol Postupice pokutu 500,- Kč za porušení § 7 SŘ. 
 Další skutečnos� projednané a předané Disciplinární komisí komisi STK budou 
 součás� šetření na zasedání KR dne 4.5.2023 v 19:00, jednání KR bude přítomen člen STK. 

 10.  Průběžné výsledky individuálních soutěží po nekompletním 19. kole. 
 Střelci:  1.  Svoboda Mar�n (Jankov)  23 branek 

 2.  Sedláček Tomáš (Neveklov)  16 branek 
 3.  Vojkůvka Roman (Nespeky ,,B“)  15 branek 

 Brankáři:  1.  Vejvoda Mar�n (Kondrac)  4 čistá konta 
 Bára Lukáš (Struhařov)  4 čistá konta 

 2.  Tomas David (Chocerady)  3 čistá konta 
 Dvořák Denis (Olbramovice)  3 čistá konta 
 Veselý Lukáš (Pravonín)  3 čistá konta 

 11.  Průběžné výsledky soutěže fair play po nekompletním 19. kole. 
 Fair Play:  1.  Maršovice  22 bodů 

 2.  Mezno  23 bodů 
 3.  Pravonín  27 bodů 
 4.  Kondrac, Olbramovice  29 bodů 
 6.  Přestavlky  30 bodů 
 7.  Vrchotovy Janovice  32 bodů 
 8.  Struhařov  35 bodů 
 9.  Jankov  36 bodů 
 10.  Neveklov  37 bodů 
 11.  Chocerady  40 bodů 
 12.  Dolní Kralovice  41 bodů 
 13.  Týnec nad sázavou  43 bodů 

 TJ Sokol Nespeky ,,B” byl vyřazen ze soutěže Fair play z důvodu dalšího disciplinárního prohřešku 
 (nedostavení se k utkání v Přestavlkách). 

 Ukončení jednání 18:00 hodin 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz

